UBND HUYỆN THUẬN BẮC

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Số:   15/TCKH Thuận Bắc, ngày 15 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Bán thanh lý tài sản vật liệu thu hồi sau phá dỡ

Công trình của Trường Tiểu học Gò Sạn, huyện Thuận Bắc

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 14/01/2025 của UBND huyện

Thuận Bắc về việc thanh lý vật liệu thu hồi sau khi tháo dỡ Công trình của Trường

Tiểu học Gò Sạn, huyện Thuận Bắc;

Phòng Tài chính - Kế hoạch thông báo thanh lý tài sản vật tư, phế liệu thu hồi

sau phá dỡ công trình Trung tâm giáo dục nghề nghiệp và giáo dục thường xuyên theo

hình thức chỉ định như sau:

1. Tổ chức thực hiện thanh lý tài sản:

- Đơn vị bán tài sản: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Thuận Bắc.

+ Địa chỉ: thôn Ấn Đạt, xã Lợi Hải, huyện Thuận Bắc, tỉnh Ninh Thuận.

Điện thoại: (0259)3625025./.

- Tài sản bán thanh lý: các vật liệu thu hồi sau khi tháo dỡ Công trình của

Trường Tiểu học Gò Sạn, huyện Thuận Bắc

- Hình thức bán thanh lý: bán chỉ định.

- Hình thức thanh toán: nộp vào ngân sách nhà nước huyện tài khoản số

3941.0.1052256.00000 của phòng Tài chính - Kế hoạch.

2. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 15/01/2024 - 23/01/2025 (trong giờ

hành chính, không xem tài sản vào thứ 7, chủ nhật) tại Ủy ban nhân dân huyện Thuận

Bắc, tại thôn Ấn Đạt, xã Lợi Hải.

3. Thời gian, địa điểm đăng ký mua tài sản: Từ ngày 15/01/2024 - 23/01/2025

(trong giờ hành chính, không xem tài sản vào thứ 7, chủ nhật) tại đơn vị bán tài sản:

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Thuận Bắc. Phiếu đăng ký mua theo mẫu đính kèm.

- Thời gian lựa chọn người được mua tài sản ngày 25/01/2025.

4. Quy định về người không được mua tài sản:

a) Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc bị hạn chế năng

lực hành vi dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi hoặc người

tại thời điểm đăng ký mua tài sản không nhận thức, làm chủ được hành vi của mình;

b) Người có thẩm quyền quyết định bán tài sản; người trực tiếp giám định, đánh

giá lại giá trị tài sản;

c) Cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của người quy định tại

điểm b khoản này.

- Lưu ý: Các đơn vị, tổ chức, cá nhân đến đăng ký mua tài sản thanh lý phải

mang theo các giấy tờ sau:

+ Giấy giới thiệu, Quyết định thành lập hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh

doanh có chứng thực trong thời hạn 06 tháng, CCCD/Hộ chiếu còn trong thời hạn sử

dụng của người đại diện cơ quan tổ chức và CCCD/hộ chiếu còn trong thời hạn sử

dụng của người liên hệ đăng ký mua tài sản thanh lý.

+ CCCD/Hộ chiếu trong thời hạn sử dụng (Áp dụng riêng đối với người mua là

cả nhân).

+ Cá nhân, tổ chức có nhu cầu tham gia mua, xem và kiểm tra tài sản trước, sau

khi được chỉ định và ký hợp đồng không khiếu nại về chất lượng và số lượng. Cá

nhân, tổ chức được quyền mua chịu mọi chi phí liên quan đến việc bốc xếp, vận

chuyển tài sản mua được.

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Thuận Bắc trân trọng thông báo để các tổ

chức/cá nhân được biết /.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Trang thông tin điện tử huyện (để thông báo);

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và truyền thanh

(để đăng tin);

- Lưu: HS, VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Châu Quốc Cường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Bắc, ngày……..tháng……năm 2023

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN

1. Tên đơn vị/cá nhân đăng ký mua: ................................................................................

2
(1)

. CCCD số:……..…………………. do………………………………….cấp ngày

.....................................

3
(2)

. Quyết định thành lập/Giấy chứng nhận ĐKKD số: ………………. Ngày…………….

Mã số thuế (nếu có): ........................................................................................................

Đại diện bởi: …………………….…….…., chức vụ.......................................................

CCCD/số:……………………………..do………………………………….…. cấp ngày

.......................................

4. Địa chỉ: ........................................................................................................................

5. Tài sản đăng ký mua
(3)

:................................................................................................

  Người đăng ký mua tài sản
(4)

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Phiếu đăng ký mua tài sản phải do Cơ quan được giao nhiệm vụ tổ chức bán tài sản công phát hành và

được đóng dấu treo của cơ quan được giao nhiệm vụ tổ chức bán tài sản công.

- (1) Áp dụng riêng đối với người mua là cá nhân

- (2) Áp dụng riêng đối với người mua là cơ quan, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp.

- (3) Ghi tên cụ thể tài sản đăng ký mua hoặc ghi “Theo Thông báo số……/ ngày ………………. của

………………………………………………..……………”.

- (4) Nếu người đăng ký mua là cá nhân thì cá nhân ký, ghi rõ họ tên; nếu người đăng ký mua là cơ quan,

tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp thì người đại diện ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu.

		tc_kh_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-15T08:29:02+0700

		tc_kh_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-15T08:29:41+0700